
 
 

 

PORTARIA/CMI Nº 056/2020. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

   

Art. 1º- Designar os funcionários terceirizados Ivone Pereira da 

Silva e Elizana Mirian Braga para darem suportes na Solenidade de Entrega da 

Comenda Vereadora Maria de Lourdes Sanches Coelho, hoje dia 05 de março de 

2020 das 20h às 23h30 no Teatro Municipal Cristiane Riêra. 

       Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 05 de março de 2020. 

 

Sebastião Silvestre da Costa 

Presidente 

 

 
 


		2020-03-11T14:38:19-0300
	HERITON JERONIMO OLIVEIRA:04435529670




